Слонимский районный  исполнительный комитет
_________________________________
_________________________________

(фамилия, имя, отчество инициатора)

__________________________________

(указать место регистрации)

__________________________________

(идентификационный номер)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение (дубликат удостоверения) лицам, работавшим в период блокады г. Ленинграда с 8 сентября 1941 г. по 27 января 1944 г. на предприятиях, в учреждениях и организациях города и награжденным медалью «За оборону Ленинграда», и лицам, награжденным знаком «Жителю блокадного Ленинграда» ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

Приложение:
1. ___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

3. ___________________________________________________________
 «___»_________20____г.               ______________        _____________________

                      (Дата)                                                                                       (подпись)                                              (инициалы, фамилия)